, .
r.'.

ESTADO DO RIO GIlANDE DO SUL

CAMARA DE VEREADORES DE N6vo HAMBURGO

: ...,-.

Sala das Sessões -Lu1z Oswaldo BeDder" f

J'OYO Hamb\U"BO, .. 8 de julho de 1968•.

LEI ~ICIPAL •• 12/68

._-----_. --------- ~------------------'-----

COP
.i •..r.,.,

1,:"
:.'~;
-.I
:;-.,

; .-.).
{ ,;:~:.

" ~.

. ~~~-.

A1tera a' nlação do an.' l~;{t
.. . . .\\il

d8 Lei JluDlclpal 1l'3)/65,,:.~;i
'. ';';14e 21 4e .a.'i.abro de 1965:1, ,.;,t?i

, . ;',1;{{ !i::11
O PJlESIl>E~E:~DA o1JwlA lIUlfIOIPAL DB/~'O IW1BURGO, ;.;:;~r~;

" ". ~_.' :-'. , .. i. .,.! . _ '. . : . 'i': ''':1:~)

• .! las sab.r q~•. ;'."" aecreta e proBnl1.ga(a 8.piA~e L!~;t¥.
.,' "i;ri ,iy{',ji? i;¥~rl

Art. li ~ ])ê~.~a a.pinte redaçip':a9'.àrt. 1.,i c1a.~~Jj~.
~clpal A' 33/6'.cl~'~1 de aeteabro d. i9,,~'qll •• orla 'b~í.;;1~1
S8._ de -estudos 81ipe~10~.8 Da PODt1t!~la UJa1.,.~.i4ade OatcS1j.,~'
40 tio Grande do '.'Su1i(.-,';t;~" . ":,:Y:!i ';:;;?i

/.~;'.<.'.. : ".'.j.~~<:::.,~vr/h~;~{' " , ",(':;;;;1':::'; .... ,.•...';.•.:';:.;.:.,;:,.••.'.•,I...:•.f..•,..:'.~.',:.t. ':',.~"'..'..:::\-'>~:~,;,(~\t~:,',f}:t" . '..:' -' ~~"j;~t?;.' T - --

Artrll;7:~:Bão crlada •• 5 (ciaocHLbôlaa •• 4e e.~"I;~

do•• u~~or...: :1':lt
Art. 21 ~Is"à' Le1 entrar' emvigorná data de 8~l'.I[

bl1caçãc, r •.••ocada. a~ '418poe1ÇÕ8. •• COJlUafrio.:l,('1
•••• .t •

.~ " ,;;I~'

•...

f .

,
r-, .